
©TOKYO-SKYTREE

２０２１年１２月２７日

東武タワースカイツリー株式会社

東武タワースカイツリー（本社：東京都墨田区）が運営する東京スカイツリーは、本日１２月

２７日（月）、東京スカイツリー天望デッキ（３５０ｍ）への来場者数が累計４,０００万人を

達成しました。開業以来、国内外から多くのお客さまにご来場いただいたことに改めて感謝

申しあげます。

東京スカイツリーは、これまでご来場いただいた多くのお客さまをはじめ、支えてくださった

全ての方に感謝申しあげますとともに、開業１０周年を迎える２０２２年に向けて、お客さまに

喜びや感動、楽しさを感じていただける「世界一愛されるタワー」を目指してまいります。

お知らせ

以 上

２０２１年１２月２７日（月） 開業から３，５０７日目（約９年７ヶ月）に

東京スカイツリー®の来場者が を達成しました！

２０２２年の に向けて、今まで以上に愛されるタワーを目指してまいります。

【一般の方のお問い合わせ】

東京スカイツリーコールセンター ＴＥＬ０５７０－５５－０６３４（１１：００～１９：００）

＜４，０００万人達成に関するコメント＞

東京スカイツリーは２０１２年５月２２日の開業以来、国内外より累計４，０００万人を

超えるお客さまにご来場いただきました。これまでにご来場いただいたお客さまや地域の皆さま、

全ての方に感謝を申しあげます。

来年２０２２年は東京スカイツリー開業１０周年という節目の年となります。これからも

「世界一愛されるタワー」を目指して、多くのお客さまにとって魅力溢れる場所となれるよう、

努力してまいります。


